
NOME DA AGÊNCIA: FIRE COMUNICAÇÃO E MARKETING MÊS/ANO DE COMPETÊNCIA: JANEIRO A DEZEMBRO 2017

CLIENTE: CESAN CONTRATO: Nº 0100/2016

VEÍCULO CNPJ RAZÃO SOCIAL

4PS MIDIA DIGITAL 05.577.112/0001-23 4PS SOLUÇÕS DIGITAIS LTDA EPP      

PRO-MIDIA 09.150.736/0001-10 CD MIDIA E PRODUCAO LTDA - ME      

PRO-MIDIA 09.150.736/0001-10 CD MIDIA E PRODUCAO LTDA - ME      

RADIO BAND FM 30.538.284/0001-35 EMPRESA ESPIRITOSANTENSE DE RADIODI

RADIO BAND FM 30.538.284/0001-35 EMPRESA ESPIRITOSANTENSE DE RADIODI

RADIO FM SUPER 02.367.888/0002-01 SISTEMA ALAN KARDEC DE RADIODIFUSAO

RADIO FM SUPER 02.367.888/0002-01 SISTEMA ALAN KARDEC DE RADIODIFUSAO

RADIO JOVEM PAN  FM 28.485.076/0002-54 RADIO ASTRAL S/A                   

RADIO LITORAL VITORIA 32.418.014/0001-16 RADIO FM 102 LTDA.                 

GV NEWS                            22.466.258/0001-10 GVNEWS TV LTDA - ME                

JORNAL A GAZETA                    28.133.619/0001-93 S A A GAZETA                       

RADIO LITORAL VITORIA              32.418.014/0001-16 RADIO FM 102 LTDA.                 

TV SIM CANAL 57 - RECORD NEWS - VITÓRIA 02.399.641/0008-62 S M COMUNICACOES LTDA - EPP        

4PS MIDIA DIGITAL                  05.577.112/0001-23 4PS SOLUÇÕS DIGITAIS LTDA EPP      

FOLHA VITÓRIA                      27.419.100/0001-03 TELEVISAO VITORIA S/A              

G1 ESPÍRITO SANTO                  27.063.726/0001-20 A GAZETA DO ESPIRITO SANTO RADIO E 

GAZETA ON LINE                     28.133.619/0001-93 S A A GAZETA                       

ACOMPANHAMENTO EXECUÇÃO CONTRATO DE PUBLICIDADE



JORNAL A GAZETA                    28.133.619/0001-93 S A A GAZETA                       

JORNAL A NOTICIA - NOVA VENECIA    31.796.790/0001-97 FERRARI PROMOCOES ARTISTICAS E SOCI

JORNAL A TRIBUNA.                  12.042.826/0002-83 TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA - ME      

JORNAL NOTICIA CERTA               08.325.314/0001-76 EDITORA HOJE LTDA - EPP            

RADIO BAND NEWS FM                 31.296.882/0001-08 TELEVISAO CAPIXABA LTDA            

RADIO BARCOS                       11.239.916/0001-15 BARCOS VT RADIO DIFUSAO SONORIZACAO

RADIO CBN                          32.417.164/0001-05 SISTEMA NORTE DE RADIO LTDA        

RADIO LITORAL VITORIA              32.418.014/0001-16 RADIO FM 102 LTDA.                 

RADIO MIX                          00.599.744/0001-74 FUNDACAO EDUCATIVA E CULTURAL PEDRO

REVISTA COMUNHÃO.                  23.858.844/0001-73 NXT EDITORA LTDA - ME              

JORNAL A TRIBUNA.                  TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA - ME      12.042.826/0002-83

JORNAL ESTADÃO - SP                S/A O ESTADO DE S.PAULO            61.533.949/0001-41

JORNAL METRO                       METRO JORNAL ESPIRITO SANTO LTDA.  18.939.525/0001-52

RADIO CBN                          SISTEMA NORTE DE RADIO LTDA        32.417.164/0001-05

RADIO ESPIRITO SANTO AM            RADIO E TELEVISAO ESPIRITO SANTO   36.049.641/0001-88

RADIO FM SUPER                     SISTEMA ALAN KARDEC DE RADIODIFUSAO02.367.888/0002-01

RADIO JOVEM BARRA FM               RÁDIO JOVEM BARRA LTDA             31.494.677/0001-57

RADIO JOVEM BARRA FM               RÁDIO JOVEM BARRA LTDA             31.494.677/0001-57

RADIO LITORAL VITORIA              RADIO FM 102 LTDA.                 32.418.014/0001-16

RADIO TRIBUNA FM - VITORIA         TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA - ME      12.042.826/0002-83

RADIO TROPICAL FM                  FUNDACAO DE ASSISTENCIA E EDUCACAO 27.014.042/0003-08

TV EDUCATIVA                       RADIO E TELEVISAO ESPIRITO SANTO   36.049.641/0001-88

RADIO CBN                          32.417.164/0001-05 SISTEMA NORTE DE RADIO LTDA        

RADIO BAND FM                      30.538.284/0001-35 EMPRESA ESPIRITOSANTENSE DE RADIODI

RADIO TROPICAL FM                  27.014.042/0003-08 FUNDACAO DE ASSISTENCIA E EDUCACAO 

RADIO FM SUPER                     02.367.888/0002-01 SISTEMA ALAN KARDEC DE RADIODIFUSAO

RÁDIO TRIBUNA FM                   27.065.150/0001-30 NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA     



RADIO CBN                          32.417.164/0001-05 SISTEMA NORTE DE RADIO LTDA        

RADIO  SIM 1290 AM - VILA VELHA    02.399.641/0007-81 S M COMUNICACOES LTDA - EPP        

RADIO SIM 105,3 FM - SANTA TERESA  30.561.666/0007-75 REDE SIM SAT DE RADIO TELEVISAO E C

RADIO LITORAL VITORIA              32.418.014/0001-16 RADIO FM 102 LTDA.                 

RADIO JOVEM PAN  FM GOV            28.485.076/0002-54 RADIO ASTRAL S/A                   

JORNAL FOLHA DE SÃO PAULO          60.579.703/0001-48 EMPRESA FOLHA DA MANHA S.A.        

RADIO SIM 96,1 FM - PEDRO CANÁRIO  02.399.641/0004-39 S M COMUNICACOES LTDA - EPP        

RADIO BAND NEWS FM                 31.296.882/0001-08 TELEVISAO CAPIXABA LTDA            

TV SIM CANAL 8.1- RECORD NEWS - VIT 02.399.641/0008-62 S M COMUNICACOES LTDA - EPP        

RADIO FM SUPER                     02.367.888/0002-01 SISTEMA ALAN KARDEC DE RADIODIFUSAO

RADIO  SIM BRASIL 100,9 FM - VITÓRI 30.561.666/0003-41 REDE SIM SAT DE RADIO TELEVISAO E C

RADIO BAND FM                      30.538.284/0001-35 EMPRESA ESPIRITOSANTENSE DE RADIODI

RADIO SIM 102.1 FM - PINHEIROS     02.399.641/0001-96 S M COMUNICACOES LTDA - EPP        

RADIO TROPICAL FM                  27.014.042/0003-08 FUNDACAO DE ASSISTENCIA E EDUCACAO 

RADIO SIM ECOPORANGA               30.561.666/0004-22 REDE SIM SAT DE RADIO TELEVISAO E C

4PS MIDIA DIGITAL                  05.577.112/0001-23 4PS SOLUÇÕS DIGITAIS LTDA EPP      

RADIO FM SUPER                     02.367.888/0002-01 SISTEMA ALAN KARDEC DE RADIODIFUSAO

RADIO SIM 97,9 FM - ANCHIETA       02.399.641/0003-58 S M COMUNICACOES LTDA - EPP        

RÁDIO TRIBUNA FM                   27.065.150/0001-30 NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA     

RADIO  SIM 1290 AM - VILA VELHA    02.399.641/0007-81 S M COMUNICACOES LTDA - EPP        

RADIO LITORAL VITORIA              32.418.014/0001-16 RADIO FM 102 LTDA.                 

JORNAL FOLHA DE SÃO PAULO          60.579.703/0001-48 EMPRESA FOLHA DA MANHA S.A.        

JORNAL A GAZETA                    28.133.619/0001-93 S A A GAZETA                       

TV VITORIA                         27.419.100/0001-03 TELEVISAO VITORIA S/A              

RADIO SIM 96,1 FM - PEDRO CANÁRIO  02.399.641/0004-39 S M COMUNICACOES LTDA - EPP        

TV SIM CANAL 8.1- RECORD NEWS - VIT 02.399.641/0008-62 S M COMUNICACOES LTDA - EPP        

RADIO SIM 97,9 FM - ANCHIETA       02.399.641/0003-58 S M COMUNICACOES LTDA - EPP        



RADIO  SIM BRASIL 100,9 FM - VITÓRI 30.561.666/0003-41 REDE SIM SAT DE RADIO TELEVISAO E C

RADIO SIM 102.1 FM - PINHEIROS     02.399.641/0001-96 S M COMUNICACOES LTDA - EPP        

RADIO TROPICAL FM                  27.014.042/0003-08 FUNDACAO DE ASSISTENCIA E EDUCACAO 

RADIO SIM ECOPORANGA               30.561.666/0004-22 REDE SIM SAT DE RADIO TELEVISAO E C

RADIO SIM 105,3 FM - SANTA TERESA  30.561.666/0007-75 REDE SIM SAT DE RADIO TELEVISAO E C

RADIO FM SUPER                     02.367.888/0002-01 SISTEMA ALAN KARDEC DE RADIODIFUSAO

RADIO TRIBUNA FM - VITORIA                        12.042.826/0002-83 TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA - ME                     

RADIO CBN                                         32.417.164/0001-05 SISTEMA NORTE DE RADIO LTDA                       

RADIO LITORAL VITORIA                             32.418.014/0001-16 RADIO FM 102 LTDA.                                

JORNAL A GAZETA                                   28.133.619/0001-93 S A A GAZETA                                      

RADIO BAND NEWS FM                                31.296.882/0001-08 TELEVISAO CAPIXABA LTDA                           

RADIO BAND FM                                     30.538.284/0001-35 EMPRESA ESPIRITOSANTENSE DE RADIODIFUSAO LTDA - ME

RADIO TROPICAL FM                                 27.014.042/0003-08 FUNDACAO DE ASSISTENCIA E EDUCACAO - FAESA        

RADIO FM SUPER                                    02.367.888/0002-01 SISTEMA ALAN KARDEC DE RADIODIFUSAO LTDA - ME     

Obs.: As informações constantes nesta tabela estão pendentes de validação pelo órgão.


